
 

Uchwała  Nr LXII/588/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 30 kwietnia 2002 roku 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) oraz art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014; z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego 
Sącza uchwala co następuje: 
 

 
§1 

 1.Dokonuje się zmian w dochodach i przychodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§2 

 W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5  i nr 6 
do uchwały niniejszej. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Rady Miasta Nowego Sącza
Nr LXII/588/2002 z 30.04.02r

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Treść zwiększenia zmniejszenia
750 Administracja publiczna 2 500

75095 Poziostała działalność 2 500

O96
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 2 500

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 2 204 629

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa 2 204 629

OO1 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 204 629
853 Opieka społeczna 38 644

85319 Ośrodki pomocy społecznej 34 790

242

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
zakłądu budżetowego oraz z części zysku 
gospodarstwa pomocniczego oraz wpłata do 
budżetu ze środków specjalnych 34 790

85395 Pozostała działalność 3 854

O96
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 3 854

900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 627 018
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 627 018

629

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 627 018
Razem: 2 872 791

II. Zmiany po stronie przychodów

§ Treść zwiększenia zmniejszenia
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 782 985

Razem: 782 985

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik Nr 2 do Uchwały
Rady Miasta Nowego Sącza
Nr LXII/588/2002 z 30.04.02r

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 1 948 788

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 456 199
w tym:
Wydatki bieżące 456 199

60016 Drogi publiczne gminne 1 239 945
w tym:
Wydatki bieżące 867 000
Wydatki majątkowe 372 945

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 252 644
w tym:
Wydatki bieżące 251 038
Wydatki majątkowe 1 606

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 671
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 671

w tym:
Wydatki bieżące 371 254
Wydatki majątkowe 26 417

750 Administracja publiczna 2 500
75095 Pozostała działalność 2 500

w tym:
Wydatki bieżące 2 500

851 Ochrona zdrowia 7 331
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 331

w tym:
Wydatki bieżące 7 331
w tym:

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 7 331

853 Opieka społeczna 38 644
85378 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 790

w tym:
Wydatki bieżące 34 790

85395 Pozostała działalność 3 854
w tym:
Wydatki bieżące 3 854

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 260 842

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 513 747
w tym:
Wydatki majątkowe 513 747

90095 Pozostała działalność 42 044
w tym:
Wydatki bieżące 42 044

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 705 051
w tym:
Wydatki majątkowe 705 051
Razem: 3 655 776
Ogółem zwiększenia 3 655 776

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik nr 3 do Uchwały 
Rady Miasta nr LXII/588/2002
z dnia 30.04.2002r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 374 551
60016- Drogi publiczne gminne 372 945

1.3. budowa ulic: Kowalska, Rzemieślnicza, Stolarska 372 945
60078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 606

1. Budowa mostu na ul. Barskiej 1 606
700- Gospodarka mieszkaniowa 26 417
70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 417

2. Budownictwo mieszkaniowe socjalne 26 417
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 218 798
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 513 747

1. Kontynuacja uzbrojenia Dz. Zabełcze w sieć wod.- kan. 119 982
1.4. Uzbrojenie ul. Leszczynowej w sieć wod.- kan. 119 982
9. Kanalizacja sanitarna i wodociąg Chruślice 216 576

9.2. wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej 216 576
16. Os. Bielowice - kontynuacja uzbrojenia wod.- kan. 72 789

16.3.1. realizacja III etapu 72 789
24. Uzbrojenie ul. Galicy w sieć wod.- kan. 38 000

25.
Kanalizacja sanitarna w os. Piątkowa ul. Lwowska wzdłuż 
Łubinki 65 900

27. Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej 500
90078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 705 051

1. Kanalizacja sanitarna w os. Piątkowa - Łęg 78 033

2.
Infrastr. - zaopatrzenie w wodę mieszkańców w os. Piątkowa - 
Łęg 627 018
RAZEM: 1 619 766

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej 
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2002"



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta

z dnia 30.04.2002r.

(w złotych)
Kwota zmian 
( zwiększenia )

- 1 - - 2 - - 3 -

1 Stan środków obrotowych na początek okresu 87 339
2 Przychody ogółem 12 661

w tym:

- przelewy od Wojewody i Wojewódzkich Inspektorów Ochrony 
Środowiska 2 071

- pozostałe wpływy. 10 590
3 Razem  (1 +2 ) 100 000
4 Wydatki ogółem 100 000

w tym:

- zadania inwestycyjne: Kanalizacja sanitarna w os.Piątkowa ul. 
Lwowska wzdłuż Łubinki 100 000

5 Stan środków obrotowych na koniec okresu 0
6 Razem  (4 +5 ) 100 000

(-) Jerzy Wituszyński

Nr LXII/588/2002 

Zmiany załącznika Nr 15/A do Uchwały Budżetowej
"Gminny Fundusz Ochrony Środowiska I Gospodarki Wodnej"

Przewodniczący Radu Miasta

L.p. Treść



(w złotych)

zwiększenia zmniejszenia
1 2 3 4

1 Stan środków obrotowych na początek okresu 127 522 0
2 Przychody ogółem 15 676 15 676

w tym:
- przelewy od Wojewody i Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska. 15 676

- pozostałe przychody (oprocentowanie wolnych środków 
pieniężnych) 15 676

3 Razem  (1 +2 ) 143 198 15 676
4 Wydatki ogółem 0

w tym:

- realizacja przedsięwzięć zwiazanych ze składaniem i 
unieszkodliwianiem odpadów. 0

- realizacja przedsięwzięć związanych z usuwaniem i 
unieszkodliwianiem (składowaniem) odpadów zawierajacych 
azbest, wytworzonych w ramach usuwania tych elementów z 
obiektów budowlanych

0

5 Stan środków obrotowych na koniec okresu 127 522 0
6 Razem  (4 +5 ) 127 522 0

(-) Jerzy Wituszyński

Nr LXII/588/2002 z 30.04.02

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miasta

Przewodniczący Rady Miasta

"Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska I Gospodarki Wodnej"

Kwota zmianL.p. Treść

Zmiany załącznika Nr 15/B do Uchwały Budżetowej



Załącznik Nr 6 do
Uchwały Rady Miasta
Nr LXII/588/2002
z dnia 30.04.2002r

L.p. Treść Kwota zmian
( zmniejszenia )

1 2 3

1 Stan środków obrotowych na początek roku 9 841
2 Przychody ogółem 0

w tym:
- przychody własne ze sprzedaży materiałów      i usług 0

3 Razem  (1 +2 ) 9 841
4 Wydatki ogółem 0

w tym:
- przelewy na fundusz centralny (10%), 0

- przelewy na fundusz  wojewódzki (10%), 0

- przelewy na fundusz centralny (5%), 0

- przelewy na fundusz wojewódzki (5%), 0

- zakupy materiałów i usług, 0

- wydatki inwestycyjne. 0
5 Stan środków obrotowych na koniec roku 9 841
6 Razem  (4 +5 ) 9 841

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany załacznik Nr 15/C do Uchwały Budżetowej 
 FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBAMI 

Przewodniczący Rady Miasta

GEODEZYJNYMI I KARTOGRAFICZNYMI 


